
 

OGŁOSZENIE 
Gmina Miasta Toruń, reprezentowana przez Prezydenta Miasta (wydział prowadzący sprawę - Wydział 

Geodezji i Kartografii  - Toruń ul. Grudziądzka 126 b, 
telefon 056 61184 71,fax. 056 611 84 89,e-mail: wgik@um.torun.pl 

  strona internetowa: www.bip.torun.pl 

zaprasza do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na: 

„Obiektowanie 100 000 linii, tekstu, symboli na mapie numerycznej, przygotowanie 
materiałów do zgłoszeń prac geodezyjnych dotyczących pomiarów sytuacyjno 

wysokościowych i inwentaryzacyjnych oraz bieŜący wydruk map”.zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U  z 2006r. Nr 164, poz.1163 ze zm.).). 

Usługi sporządzania mapy 74274000-0 

Opis przedmiotu zamówienia 
Przedmiotem zamówienia jest Obiektowanie 100 tys. linii tekstu symboli na mapie numerycznej, przygotowanie 
materiałów do zgłoszeń, prac geodezyjnych dotyczących pomiarów sytuacyjno – wysokościowych i 
inwentaryzacyjnych w liczbie 80 zgłoszeń miesięcznie, oraz bieŜący wydruk map dla interesantów i Wydziałów 
Urzędu Miasta w okresie od 10 lutego do 15 grudnia 2007 r. Przedmiot zamówienia będzie realizowany w 
siedzibie Zamawiającego w Toruniu przy ul. Grudziądzkiej 126 b, w godzinach od 7.30 do 15.30 na 
udostępnionym przez Urząd komputerze. 
W ramach zamówienia naleŜy:  
-Prowadzić prace związane z przygotowaniem materiałów do zgłoszeń, prac geodezyjnych dotyczących pomiarów 
sytuacyjno – wysokościowych i inwentaryzacyjnych w liczbie 80 zgłoszeń miesięcznie, oraz bieŜący wydruk map 
dla interesantów i Wydziałów Urzędu Miasta Torunia  
-Prowadzić prace polegające na obiektowaniu 100 tys. linii tekstu symboli na mapie numerycznej  
Zamawiający nie zezwala na wykonywanie zlecenia przez osoby trzecie 
Zamawiający nie dopuszcza moŜliwości składania ofert częściowych i wariantowych 
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy indywidualnie lub w ramach 
konsorcjum), którzy spełniają warunki określone w art.22 ust.1 ustawy i nie są wykluczeni na podstawie 
art. 24 ust.1, 2 ustawy oraz spełnią pozostałe warunki wymienione w SIWZ i przedłoŜą dokumenty na ich 
potwierdzenie. 
Okres związania ofertą 
Oferta pozostaje waŜna przez okres 30 dni od daty upływu terminu składania ofert. 
 Termin i miejsce składania ofert 
 Oferty naleŜy składać do dnia 29 stycznia  2007 r do godziny 10:00 w Urzędzie Miasta Torunia – 
Wydział Geodezji i Kartografii  - Toruń ul. Grudziądzka 126 b 
 Otwarcie ofert 
Otwarcie złoŜonych ofert nastąpi w dniu 29 stycznia 2007 r. o godzinie 10:05  w siedzibie Urzędu 
Miasta Torunia, Wydział Geodezji i Kartografii  - Toruń ul. Grudziądzka 126 b 
  Kryteria oceny złoŜonych ofert 
   Kryteria oceny ofert – cena oferty – 100% 
Osobą upowaŜnioną ze strony zamawiającego do kontaktów z Wykonawcami jest  
 w Wydziale Geodezji i Kartografii jest pan Andrzej Śliwowski, tel. 056 61184 71, 
fax. 056 611 84 89 
 


